MULCOVAC F-530

CUTTING MASCHINE

HACKSELSCHNEIDEMASCHHINE 1 79
BYPAHOKOCWIKA

S S 108

-
=
b — @s
.|: “ 12 <

105,98 31

¢. poz. Cislo wkresu Objedn. & Podet kusl
Moswums Drawing No. Ordering No. Quantity
liem No. Nézev dilu Part Name Tei - Benennung Hasearme vacv Zeichnung INr. Bestel. - Nr. Stilckzahl
Pos. Nr. Howep veprexa S3aan. HoMep Ko. umyx
1 Rém muitovale svafenec Frame of muiching | Rahmen des Muich- | Pama Mym-HpacCTMNOMHOMD . 229 1536 035 182 001 1
machine weldment | mihers Schweilitel | annapara, ceapHan neTans
2 | Kyt noZe svafenec Knife guard Messerverkleidung Koowyx Howa, 22 9 8549 008 182 002 1
weldment Schweillteil CBapHan [eTans
3 |Plevodovika (pind ADELA Complete gearbox Getriebekasten, KopoBka nepenay 229 3282 042 189 002 1
komplett MOMIISKTHER
4 Ram zistény svafenec Shield frame Rahmen der Biende | Pama wipmsi, CBapHan 22 9 1540 006 182 003 1
weldment Schweilted
5 | Pant svafenec Hinge weldment Schamier Schweilitell | MNeTrm, ceaptan peTant 22 9 1540 007 182 009 1
6 Pant barveny Dyed hinge Schamier farbig MNetnA oxpaluesHan 320 1340 0188 182 008 2
7 | 24sténa Shield Blende Wnpma 632 0 8530 033 182 501 1
8 | Zastérka gumova Rubber mudfiap Gummispritzschutz | ®apryx peauHoBLE 32 0 B530 032 182 021 1
9 | PodioZia na zastériu Packing piece for Unterlegschelbe der | LlafGa dapryxa 32 0 9230 010 182 010 1
mudfiap Schilrze
10 | 2ibrana (pind Complete shield Sperre komplett Orpawmetve KOMINEKTHOS 22 9 8534 005 182 014 1




MULCOVAC F-530
CUTTING MASCHINE
HACKSELSCHNEIDEMASCHHINE

BEYPAHOKOCWITKA
€. poz. Cislo vykresu Obijedn. &
MosuLpn Drawing No. Ordering No. Quantity
em No. Nézev dilu Part Name Teil - Benennung HassaHuwe 4acTv Zeichnung Nr. Bestsl. - Nr. Stiickzahl
Pos. Nr. Homep yeprexa 3axas. HoMep Ko. wryx
1| Kiyt femene muicovate Muiching machine bell Riemenverideidung | KowyX pests 32 0 8545 015 182 502 1
guard des Muichmihers MyNBHPSCCTWIONHOMD annapara
12 | Manieta Collar Manschette MarbweTa 632 0 1642 008 189 507 2
13 | VoinobéZia Free wheel Leerfaufkuppiung Mexaruau cCEOGOOHOID X8 32 0 8021 006 189 008 2
14 | Kolo ET81314A levé Wheel left Rad links Koneco nesoe 622 1770 028 182 508 1
15 | Kolo ET-91314A pravé Wheel right Rad rechts Koneco npasoe 622 1770 029 182 507 1
16 | Remenice A13-105 Puliey Riemenscheibe Wos 32 0 3325 053 182 013 1
17 | Néboj fermenice Pulley hub Nabe der Cryniua peseHHoN LLiKvea 632 0 3325 043 189 533 1
Riemenscheibe
18 | Remenice hnand @ 112 Driven pulley Getriebene BeNoMbEt PeMeHHbIA WIKE 22 9 3325 020 182 007 1
Riemenscheibe
19 | Hiidel node Knife shaft Messerwelle Ban nowa 3203822019 182 004 1
20 | Celist bradové Brake shoe Bremsbacke TopmosHan Konoaa 22 9 1684 024 189 014 2
21 | KiE brzdovy svafenec Brake cam weldment | Bremsnocken TopmoaHo# Kkynak, 2298032 029 189 013 1
Schweiliteil cESpHan [eTans
22 | PodioZika vymezovaci tl. 0.3 mm| Limiting washer thicic. OrpaHysmBaiowian waiba 32 0 9220 058 127 041 3
23 | Kiyt barveny Dyed guard Verideidung farbig KomyX OkpaLLeHHL It 32 09220 128A 189 012 1
24 | Kroudek rozpémy Distance ring Spreizing Pacnoptoe MonsLo 32 0 9220 199 189 011 1
25 | Kiadka Gpind Complete rolier Rolle, komplett BNoK KOMNNEKTHLE 22 9 3330 010 189 005 1
26 | PodioZka pod niZ Washer under knife | Unterlage unter Nopxnagka HoXE 3209220 214 182 011 1
Messer
Z7 | NiZ homi Upper knife Oberes Messer Hod BepaHni 32 0 5041 004 182 006 1
28 | Drzk nod Knife holder Messerhalter Honepepiarents 32 0 5042 009 182 017 1
2 | Nid Knife Kiinge Hox 32 0 5040 008 2
30 | Pouzdro node Knife bushing Messermgehiiuse Bryna Hona 632 0 932 048 2
31 | Lamela teci iprava (ocel) Friction lamelia (steel) | Relbungsiamelle MnacTusa (hpUKLIMOHHAR 3209220 219 182 019 1
(Stahl) Modifikation | (crans), nepepemia
32 | Podioia ted (ferodo) Friction washer Relbungsunteriage | ®pusupoHHan NpoOKNaoKa 632 0 3620 004 137 500 2
33 | Pruzina talfovéd Belleville spring Tellerfeder TapenksaTan npy#uHa 632 0 9220 078 137 504 1
34 | PodioZia Washer Unterlegscheibe Lait6a 32 0 9220 084 138 503 1
35 | Kolik 68 dprava Pin Stift Lirndir 3209311135 182 018 1
3 | Riditka svafenec Handlebars weldment| Lenkstange, Pyne caapHosi 22 9 8078 038 189 006 1
37 | Bowden brzdy Bowden cable of Bowdenzug der Topwmoaso#t Tpoc Boynexa 622 9 8074 026 189 508 1
brake Bremse
38 | Bowden kiadky Bowden cable of roller] Bowdenzug der Rolle | MG Banik Gnoka 622 9 8074 027 189 509 1
33 | Bowden spojky Bowden cable of Bowdenzug der ANkl BANUK CLIENNeHis 622 9 8074 028 189 510 1
clutch Kuppiung
40 | Pétka MEP dprava Lever Hebel Puivar 32 0 8058 004 189 017 2
41 | Cep pélky Lever Hebelbolzen LLitudor py s 3208311123 189 070 2
42 | PruZina spojky kol Spring of wheel clutch| Feder der Mpyyoia cLenneHss konec 632 0 9746 050 182 504 1
Radiuppiung
43 | Podiodia distantni Distance washer Distanzscheibe Lucranuponnan wainta 3209220 220 189 073 1
44 | Pero 316" Feather Feder Lnotia 32 0 3330 021 189 036 1
45 | Pnudina Spring Feder MpywHa 632 0 9746 046 189 512 2
46 | Prufina brzdové Celisti Brake shoe spring Bremsbackenfeder Mpy)iHa TOPMOSHOW Konoak | 632 0 9746 044 189 511 1
47 | Podio¥ia gumové Rubber washer Gummiunteriage Pesurosan nognama 320 9225 011 189 010 3
48 | PodioZia (plechové) Washer (tin) Unterlegscheibe La6a 320 9225 010 189 009 3
49
50 | Motor Honda GCV 160 N2 E3 | Honda motor GCV | Motor HONDA Dewrarens HONDA 1
160 N2 E3 GCV160 N2E3 GCV160 N2E3
51 | Remen idinovy V-belt Kedliemen KNUHOBO#H pemeHt A13x1150LI L=L 182 505 1
DIN 2215
Prugina Spring Feder Mpyosa z 169 514 1
1,8x16,263x20
53 |PruZina Spring Feder Mpyxesa 1z 189 516 1
0,8:8,8x95,2x100
54 | Hvézdice plastové priichozi Plastic through star | Kunststoffstem, 38e3n0a NNacTWKoEan, M8-"JUW" 189 521 2
durchgiingig npoXnaHan
55 | Rukojet’ gumové Rubber handie ‘Gommigriff PyxosTia peavtosan ART.733 temd 195 518 2
5 | Vedeni bowdenu Bowden cable fine Bowdenzugfilhrung | Hanpaanmiowan Tpoca MEP 10876103 189 519 2
57 | Vedeni startovaci Sfdry Starting cord line Startschnurfiirung | Hanpaanmiowan Tpocisa MEP 10121470 189 520 2
CTaprepa
58 | Pétka plynu Accelerator lever Gashebel MosopotHan pykosmia rasa  |SACCON ACP 400| 189 517 1
59 | Péska stahovaci Tightening tape Spannband Tevita CTAMBaOWan 36x200 temd 189 525 2
60 | Zatka louhové plast Plastic round plug Plastischerundstoplen | MpoBika wpyman w3 085068 22x1-25 189 524 4
MNACTMACcCH!
61
62
63 | Kulitka ocelové lofiskové Steel bearing ball Lagerkugel aus Stahl | CraniHoi Wwapuk noguunHWG @ 7,144 189 575 B




MULCOVAC F-530

CUTTING MASCHINE
HACKSELSCHNEIDEMASCHHINE
BYPAHOKOCWUITKA
¢. poz Cislo vykresu Objedn. & Podet kusi
Moswps Drawing No. Ordering No. Quantity
ftem No. Nézev dilu Part Name Teil - Benennung Hasearue yacTu Zeichnung Nr. Bestel. - Nr. Stiickzahl
Pos. Nr. Homep ueprena ag_mm Ko. wryx
61 | Pojsty kowiek 20 Lock pin Sprengring CronopHoe kLo CSN 022830 02 512 3
65 | Pojistny krouZek 10 Lock pin Sprengring CTonopHoe KoMbLO CSN 022930 602 1519 1
66 | Pojistny kroudek 8 Lock pin Sprengring CTonopHoe KonbLO CSN 022930 195 534 1
67 | Krouzek fmenovy 4 Yoke ring Biigelring YosyTooGpasHoe CSN 022929.05 189 576 2
HOMLIO
68 | Lodisko 6004 2RS Lager MNopuwunHmK CSN 024630 994 3158 2
69 | Per tisné 5e7x5x25 Passfeder Mnamararan NPy Ha CSN 022562 189 574 1
70 | Pero tisné de7x4x16 Passfeder TinaTHHaTaA NPYNGAHA CSN 022562 126 509 1
71 | Zaviatka £32 Spiit pin Spiint LLinymsT CSN 021781.05 189 577 2
72
73
74
75 | Sroub Mi2x30 (Sestihran) Bolt Schraube Bonr CSN 02110375 2
76 | Sroub Mi0x1x25 (Ok16) Bolt Schraube Bonr CSN En28676 137 501 1
77 | Sroub M10x20 {estihran) Bok Schraube Borm CSN 021103.25 150 548 4
78 | Sroub M8x40 (vratovy) Bolt Schraube BonT CSN 021319.25 189 546 2
79 | Sroub MBx40 (Sestihran) Bolt Schraube Borr CSN 021101.25 169 509 4
80 | Sroub M&x20 (Sestihran) Bolt Schraube Bonr CSN 02110325 189 548 4
81 | Sroub M6x55 (imbus) Bolt Schraube Borr CSN 021143.25 182 503 3
82 | Sroub M6xS0 (Sestihran) Bolt Schraube Bonr €SN 021101.25 195 521 1
83 | Sroub MEx45 (Sestihran) Bolt Schraube Barnr €SN 021101.25 185 522 1
84 | Sroub M6x25 (Sestibran) Bolt Schraube Borr CSN 021103.25 171 532 2
85 | Sroub M6x22 (Sestihran) Boit Schraube Baonr CSN 021103.25 182 500 3
85 | Sroub M6x18 (Sestihran) Bolt Schraube Borr CSN 02110325 150 538 1
87 | Sroub M6x16 (Sestihran) Bolt Schraube Banr CSN 021103.25 189 552 1
88 | Sroub M5x40 (Sestihran) Bolt Schraube Bonr €SN 021103.25 105 517 2
89 | Sroub M5)x20 (valcovy) Bolt Schraube Banr CSN 021131.25 195 526 2
90 | Sroub M5x12 (imbus) Bokt Schraube Bonr CSN 021143.50 189 580 6
91 | Sroub M5x10 (Sestihran) Bolt Schraube Bonr CSN 021103.25 185 525 2
92
93
94
95 | Matice M16x1,5 (korunovd) Nut Mutter Taisa CSN 02141225 189 560
9 | Matice M2 (samosvomd) Nut Mutter laina M1z
D980V,Zn,TR-10
97 | Matice M8 (samojistna) Nut Mutter laisa CSN 021492.25 104 622
98 | Matice M5 (samojistnd) Nut Mutter laisa CSN 021482.25 168 516
99 | Matice M6 (obyCejnd) Nut Mutter lama CSN 021402.25 127 51
100 | Matice M5 (samojistna) Nut Mutter laia CSN 021492.25 105 518
101
102
103
104
105 | PodioZka 12 (velka) Washer Unterlegscheibe LaiGa M12-BN 729 2
108 | PodioZka 17 (ploché) Washer Unterlegscheibe LiaiGa CSN 021702.15 189 568 2
107__| PodioZka 10,2 (pérovka) Washer Unteriegscheibe LuiaitGa CSN 021740.05 108 530 5
108 | Podio?ia 10,5 (plochd) Washer Unterlegscheibe Laita CSN 02170215 131 518 5
109 | PodioZka 9 (ploché velkd) Washer Unterlegscheibe LLiaiGa CSN 021727.15 169 507 4
110 | PodioZka B4 (plochd) Washer Unteregscheibe LiiaitGa CSN 02170215 131 517 10
111 | Podioia 8,2 (pérovia) Washer Unterlegscheibe LLiaii6a €SN 021740.05 104 574 4
112 | PodioZka 66 (plochd velid) Washer Unterlegschelbe LLiai6a CSN 021727.15 169 508 4
113 | PodioZka 64 (plochd) Washer Unterlegscheibe LLaitGa CSN 02170215 189 571 18
114 | Podio¥ka 6,1 (pérovia) Washer Unterlegscheibe LWai6a CSN 02174005 651 0920 1
115 | Podio?ka 5,5 (ploché velkd) Washer Unterlegscheibe WWait6a €SN 021729.15 195 531 2
116 | Podio?ka 5,5 (plocha velld) Washer Unterlegscheibe WaiGa CSN 021727.15 189 589 2
117_| Podio¥ka 5,3 (plochd) Washer Unterlegscheibe \Wiai6a CSN 021702.15 189 581 6
118 | Podio?ka 5,1 (pérovka) Washer Unterlegscheibe LiaiGa CSN 021740.05 127 512 6
Poznémky: Note: Anmerkung: Mpsmearve:
Pozice28, 29, 30, 75,96 a 105 | Out of safety Positionen 28, 29, Vi coobpaietusi
se dodévaji z bezpetnostnich | reasons the 30, 75, 96 und 106 Ge3onacHoCTH AeTanu nod.
divodii smontované jako positions 28, 29, 30, | werden aus Sicher- | 28, 29, 30, 75, 96 1 105
komplet "NiZ dpiny 52 cm”™ 75, 96 and 105 are heitsgriinden als NOCTARMAMOTCA B COBPaHHOM
&v. 229 5072 002, obchodni | supplied as one Gruppe "Messer Buge Kak NoMnnexT «Howk
tislo 182 005. assembly of "Knife | volistiindig 52 cm", KOMINEKTHLIA 52 Caby, YepT.
complete 52 cm”, Zeichnungsnummer | Ne 22 9 5072 002, Topross1it
Product No. 229 229 5072 002, Han- | Ne 182 005.
5072 002, Trading delsnummer 182005
No. 182 005. zusammenmontiert
geliefert




MULCOVAC F-530

CUTTING MASCHINE

HACKSELSCHNEIDEMASCHHINE
BYPAHOKOCWITIKA
€. poz. Cislo wiresu Objedn. &. Polet kusil
Mosuupn Drawing No. Ordering No. Quantity
ltem No. Nézev dilu Part Name Teil - Benennung Haseanue uactu Zeichnung .. Bestel - Nr. Stilckzahl
Pos. Nr. = ] =3 Homep veprena 3axaa. HOMED Ko. wmryx
Pozice 29, 30, 75, 96, 105 se Out of safety Positionen 29, 30, Wz coobpanetns
dodévaji z bezpeZnostnich reasons the 75, 96, 105 werden Ge30NacHOCTH [ETANK NO3.
divodi jako "Servisni sifek” | positions 29, 30, 75, | aus Sicherheits- 28, 29, 30, 75, 96 u 105
&v. 129 3182 010 96, 105 are supplied | griinden ais NOCTARNAOTCA KaK
of. 168 025. as a "Service bag”, | "Service Beutel", «CepaucHoi Meloqe
Jako néhradni dil poudit kolo | Product No. 129 Zeichnungsnummer | vepr. Ne 129 3182 010,
s nalisovamymi kulitiami: 3182 010, 129 3182 010, Toproasst Ne 168 025.
Kolo levé &.v. 221 1770 028, Trading No. 168 025. | Handelsnummer Kak 3an4acTi NONL30BATLCA
obj.£. 182015 As spare parts you | 168 025. KONECOM C Npeccos
Kolo pravé &.v. 221 1770 029, | can use the wheel Als das Ersatzieil OMHLIMU LLBPUIKAMU
obj.&. 182010. with pressed balis: kinnen Sie Rad mit | Nesoe xoneco: Homep
Left wheel: drawing | aufgepressten veprena 221 1770 028, 3axka3.
no. 221 1770 028, Kiligeichen Homep 182015
order no. 182015 ben(itzen: MNpasoe w
Right wheel: Linkes Rad: neco: Homep veprexa 221
drawing no. 221 Zeichnung Nr. 221 1770 029, 3axas. Homep
1770 029, order no. | 1770 028, Bestel- Nr. | 182010,
182010 182015
Rechtes Rad:
Zeichnung Nr. 221
1770 029, Bestel.- Nr.
182010




MULCOVAC F-530

Kiadka Gping

CUTTING MASCHINE Roller assembly
HACKSELSCHNEIDEMASCHHINE Rolle komplett 179
BYPAHOKOCWIIKA BNOoK KOMMNEKTHBLINA
&, poz. Gislo vykresu Objedn, & Podet kusi
Mosuups Drawing No. Ordering No. Quantity
Iten No. Nézev dilu Part Name Tedl - Benennung Hasearme yactu Zeichnung Nr. Bestel. - Nr. Stickzahl
Pos. Nr. : = Howuep Saxan. Ko. wryx

1| Rameno Kadky Roller arm Rollenarm KpoHumess 6nowa 22 9 3330 009 189 022 1

2 |Kadka Roller Rolle Brok 632 0 3325 040 189 586 1

3 | LoZisko 6300 2RS Bearing Lager TIOELUIMITHIMK 189 585 1

4 | Pojistny kroulek 35 Retaining ring Sicherheltsiing | Cronophoe kb SN 022931 126 503 1

5 | Pojistny krouzek 10 Retaining ring Sicherheltsing CronopHoe KoMl CSN 022330 6021519 1




MULCOVAC F-530
CUTTING MASCHINE
HACKSELSCHNEIDEMASCHHINE
BYPAHOKOCWIKA

€. poz. Cislo wykresu Objedn. & Podet kusl
Moy Drawing No. Ordering No. Quantity
ftem No. Nézev dilu Part Name Teil - Benennung Hassarue vacv Zeichnung Nr. Bestel. - Nr. Stilckzahl
Pos. Nr. I Homep uepTexa 3akas._Homep Ko. wryx
1 Viko Cover Deckel Kpbiwka 320 3253 034 189 024 1
2 | Skin Box Kasten Kopobia 32 0 3253 035 189 025 1
3 | Snek Auger Schnecke Yepesix 320 3214 024 189 026 1
4 | Snekové kolo Worm wheel Schneckenrad YepaRuHOe KONeco 320 3221 012 189 027 1
5 | Hnidel osa kol Shaft - wheel axis Radwelle Ban wonec 32 0 3814 008 189 028 1
6 | UnéSeci kotoug dpiny Driving disk Mitnehmerscheibe, | Mosankoesi yck 22 9 3616 006 189 029 1
assembly komplett HOMINEKTHEW
7 | Vidiice svafend Welded fork Gabel, geschweift | Buna, ceaphas 22 9 3330 013 189 030 1
8 Péaka (pina Lever assembly Hebel, komplett Pbivar, KOMNNeKTHLIA 22 9 3330 008 189 031 1
9 | Pndina Spring Feder Npy»ana 632 0 9746 047 189 527 1
10 | Rozpémy krouZek 10,7 Distance ring Spreizring PacnopHoe KonsLo 320 9220 195 189 032 1
1 | Zitia Plug Stopfen MpoGia 32 0 9016 036 106 050 1
12 [Pist Felt Filz Bofinok 632 0 9520 045 189 528 1
13 | LoZisko 6005 Bearing Lager Moguwmntk CSN 02 4630 129 535 2
14 | LoZisko 6202 Bearing Lager Moguwmnis CSN 02 4630 9943131 1
15 | LoZisko 6203 Bearing Lager Mozwunnmg CSN 02 4630 106 507 1
16 | Gufero 25x47x7 Gufero Gufero YNNoTHUTENLHOR KOMLLIO CSN 02 94010 124505 2
17 | Gufero 17x30x7 Gufero Gufero YNOTHATENBHOR KOMLLO CSN 02 9401.0 994-3223 1
18 | Krouzek 14x10 Ring Ring Konbup CSN 02 9280.2 106-511 1
19 | Pojistny kouZek 12 Retaining ring Sprengring CronopHoe KoMbLD €SN 02 2930 602-1502 2
20 | Pojistny krouzek 28 Retaining ring Sprengring CronopHoe Konsio €SN 02 2830 189 553 2
21__| Pojistny krouzek 47 Retaining ring Sprengring CronopHoe KN CSN 02 2931 126 504 2
22 | Krouzek 14x18 Al Ring Ring Koneup CSN 02 93103 106 539 1
23 | Sroub M8X25 Screw Schraube Bumr CSN 02 1143.50 189 554 4
24 | Podiozka B2 Washer Unterlegscheibe LaiGa €SN 02 1740.05 104 574 4
25 | Kolik 520 Pin Stift Lt €SN 02 2150 189 556 2
26 | Kolik 1045 Pin Stift LLimacor CSN 02 2150 201-0260 2
27 | Pojistny krouZek 14 Retaining ring Sprengring CronopHoe KansLp CSN 02 2930 110 513 1




